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M4 3R AL (&N Bonds. 8. R R LIIRRIRS, I RS vl 78 B A 7=
] E B 400/800 HLIEEHIFHIA
A i 7% 5 = 400Gbps
B SE 1IN f4% g % = 144Mpps = 2

RJR O T S T SETE,  SCRPRCHRAL AT i OB R YR
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Uiy 1288 48 /NFJRHL I, 4 NJ5JK SFP+

fic B FRUE USB #2101, SZRF U S HRGETT &

ZEThRE SCHE MAC bR RS = 16K

XCHF ARP R IFR =8000

SFF 4K A4S VLAN, 4F Voice VLAN, T3 LI1ff) VLAN, FE-T MAC f) VLAN, T ¥ VLAN
FF1:1 A N:1 VLAN Mapping ThRE

=J2IRE % RIP. RIPng. OSPF. OSPFv3. ISIS. BGP Z&P% Hi il

ARTT IR LT

5 | XS 5 JE A A HL-SFP+-106—HAS AL H (1310nm, 10km, LC) A 4

=\ ZRGHE R

(—) ZFEMEH
1 EEE7 E | A kR e} 5
2 PRZE A W25 24 IHUAEHELR 25 2 2
3| e 4 B AMEF /S 600
5 | ke E 4 A A 4
6 | LA RS LC-LC XS DG A Al & 2 A 16
7| ek XUC B LC-LC Y £Fikek (3 KD % 16
8 | Bt R LC YRR R4 (1. 5m) % 18
9 2 rl LOCMM =[5 284 K 50
10 | SeFiass PAtaD e i 16
11| Hi#t Kb K FT 15 T 1

(Z) ER=EREHTD

1| sH TR SRR TR REEIT IR, BRI IR I 1
2 | ARTAMmETAE | GRS RASTAER., R, RE . B, SRR 2 2 It 1
3 | HEeEHr MR EIEBIL, SPORE . MEE . S8 LIRS It 1

(=) KREExHL
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55 I HHEIBL R
TG

LCD ¥ af i~ G LG IR

JRNF: 55 JE~f; 3%2;

YRR 1920x1080;

M. 178° OKF)/ 178° (FEH);

My BB [E] . 8ms (G to G) s

SHECEE: 1400:1;

ZLRE. 500cd/m’;

WEHE4%: 1. Smm;

BINFEL: HDMI X 1, DVI X 1, VGA X 1, CVBS X 1, USB X 1
ErHdED: HDMI X 1, VGA X 1, CVBS X 1

PO RS232 IN X 1, RS232 OUT X 1

AlEERRE . 3G SDI GBI X 1. #iHi X 1), DP. HDbaseT. TVI (BN X 1. HrHi X 1), &I,
iFE: <185W;

FLJEZESR: AC 100-240V~, 50/60Hz;

Ffir: =60000 /NI,
TAEIEEEAEE: 0°C~40°C, 10%~90% RH CIEAEK)
AMERSF: 1211.54 (W) mm X 682.34 (H) mm X 68.9 (D) mm
AEFEE: 0.9mm (£/F) ,0.9mm (5/F) ;

55 ~F 2X3 B 40

s AK R
(EE

EE LSRR EE, SRA Linux #ME R4, BT ST
ENE: SCRE— VGA F1—% DVI 2N

BRI . SR 12 % HDMI A 6 8% BNC 4, HDMI (AT LASE DVI-D)  (ZFE) 4 b s i
4K (3840%2160@30HZ)

kgl SCRFH. 265, H. 264, MPEG4. MJPEG 4% Fim () gmad g s

B R FEFPS. RIP. TS. BS & EiRME R X,

RS SCFF G 7220 G T11A. G. 726+ G. 711U, MPEG2-L2. AAC 35 45it% 2 1) ks .

op
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fRRDAE 77 SCEF 12 % 1200W, BY 24 #% 800W, HE 36 #% 500W, =¥ 60 #% 300W, =Y 96 #% 1080P Az LA K
3 HE R o S AR 5

B SCHE L. 20 4. 6. 8. 9. 10, 12, 16, 25. 36 EH[E 2 E BN,

M. 20, 2 HEA

A SCRF 12 BT, 1 B RN, 1 BGHEe H

HATREO: — ek 232 8510 (RJ45) « —/MbrifE 485 #2100

R 8 IR ERIN, 8 BRI E

P RS 440mm (38) X 80mm () X 31 1mm (%)

() FE#rEs
1 Lils) E1 ZUANHI R AE, A, TN, HmrfLL& E[S 1
HEL I 2 MR EL % ES 34
HL i e MR EL 2 2 70
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